
平成 28年 7月吉日 

会員各位         

一般社団法人 福島県作業療法士会 

郡山・県中支部長 宗像暁美 

 

 

平成 28年度 第 2回支部勉強会「生活行為向上マネジメント事例検討会」開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、郡山・県中支部の第 2回勉強会「生活行為向上マネジメント事例検討会」を開催することとな

りました。今回の事例検討会の発表は、基礎研修を修了した方が対象となります。基礎研修を修了して

いなくても聴講と検討会への参加は可能ですので、積極的な参加をお待ちしています。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時：平成 28年 8月 25日(木)  18:30～20:30 （受付 18:00～） 

       ＊発表事例数によっては開催時間に変更がある可能性があります。ご了承ください。 

 

２．場所：学校法人こおりやま東都学園 郡山健康科学専門学校 

     〒963-8834 福島県郡山市図景 2-9.3  TEL 024-936-7784 

 

３．内容：MTDLP事例検討会   

講師：根田英之氏(南東北第二病院) , 宗像暁美(太田西ノ内病院) 

 

４．参加費：無料 

 

５．申し込み：申し込み用紙に記入の上、FAXもしくはメールでお願いします。 

       ＊発表と参加の申し込み用紙が異なりますので、間違いのないようお願いします。 

 

締切  発表申し込み：平成 28 年 7月 23 日（土） 

参加申し込み：平成 28 年 8月 13 日（土）必着 

 

６．発表の留意点：発表に必要な資料や内容は、別紙でご確認ください。 

 

７．その他：①駐車場に限りがあります。相乗りでの来場にご協力ください。 

②この研修会は生涯教育基礎コースの 2ポイントに該当します。 

 

 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞  

南東北春日リハビリテーション病院 リハビリテーション科 安部里美 

TEL：0248-63-7304 FAX：0248-63-7307 

Mail： kasuga_reha@yahoo.co.jp 

mailto:kasuga_reha@yahoo.co.jp

